

El-kontakten Invest ApS
Hjortsvangen 62, 7323 Give

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 49 58 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Jan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-kontakten Invest ApS

Hjortsvangen 62

7323 Give

CVR-nr.: 31 49 58 57

Stiftet: 20. juni 2008

Hjemsted: Give

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Jan Østergaard Madsen, Direktør

Torben Hauge Lund, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt investering i ejendomme mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.710 kr. mod 197.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.075 kr. mod 52.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	229.710	197.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.465	-53.588
Driftsresultat	148.245	143.718
Øvrige finansielle omkostninger	-124.159	-76.023
Resultat før skat	24.086	67.695
Skat af årets resultat	-5.011	-15.319
Årets resultat	19.075	52.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.075	52.376
Disponeret i alt	19.075	52.376

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>4.826.167</u>	<u>3.798.832</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.826.167</u>	<u>3.798.832</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.826.167</u>	<u>3.798.832</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.810</u>	<u>6.868</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.810</u>	<u>6.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.187</u>	<u>62.188</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.997</u>	<u>69.056</u>
	Aktiver i alt	<u>4.883.164</u>	<u>3.867.888</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	756.913	737.838
Egenkapital i alt	881.913	862.838
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.797	50.559
Hensatte forpligtelser i alt	39.797	50.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.832.000	1.899.200
Deposita	84.801	86.159
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.801	1.985.359
2 Kortfristet del af langfristet gæld	67.200	67.200
Gæld til pengeinstitutter	3.481	8.808
Modtagne forudbetalinger fra kunder	32.000	32.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.523	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	651.956	202.394
Selskabsskat	21.029	34.323
Anden gæld	1.243.464	606.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.044.653	969.132
Gældsforpligtelser i alt	3.961.454	2.954.491
Passiver i alt	4.883.164	3.867.888

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	685.462	810.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.376	52.376
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	737.838	862.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.075	19.075
	125.000	756.913	881.913

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	3.971.204	832.804
Tilgang i årets løb	<u>1.108.800</u>	<u>3.138.400</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>5.080.004</u>	<u>3.971.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-172.372	-118.784
Årets afskrivninger	<u>-81.465</u>	<u>-53.588</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-253.837</u>	<u>-172.372</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>4.826.167</u>	<u>3.798.832</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.899.200	67.200	1.832.000	1.552.800
Deposita	<u>84.801</u>	<u>0</u>	<u>84.801</u>	<u>0</u>
	<u>1.984.001</u>	<u>67.200</u>	<u>1.916.801</u>	<u>1.552.800</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 1.899 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 3.029 t.kr.